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1  Styrets årsberetning 2014 
1.1 Avdelingens tillitsvalgte og funksjonsfordelinger 
 

Styret Valgt 26.02.2014 
Leder 
Nestleder 
Styremedlem 
Styremedlem 
Styremedlem 
1. varamedlem 
2. varamedlem 

Elisabeth Ufs 
Svein Clausen 
Anne Lise Nystrand 
Willy Sjøstrøm 
Trond Johnsen 
Hans Arne Paulsen 
June Olsen 

Komiteer og funksjoner 
Regnskapsfører Line Sjøli, Lierfoss Regnskap AS 
Revisor Lena Nord 
Revisor, vara Line M. Clausen 
Valgkomité 
 
 

Snorre Aslaksen (leder) 
Magnar D.F. Hansen 
Vigdis Fredriksen 

Valgkomitè, vara Gitte Lunde 

Utstillingskomité Britt Inger Sjøstrøm (leder), Gitte Lunde, Line 
Clausen og Marita Kristoffersen,  

Jaktkomité June Olsen (leder), Charles Welfler og Gitte 
Lunde 

Områdeansvarlig Trond Johnsen  

NSKs avd. Telemarks repr.  på RS Willy Sjøstrøm og Svein Clausen 

NSKs avd. Telemarks repr. NKK Region Telemark Ingen 
Klubbadresse og arkiv Elisabeth Ufs 
Medlemsregister Elisabeth Ufs  
Webmaster  Hans Arne Paulsen 

Face Book, Administratorer Elisabeth Ufs, Hans Arne Paulsen, June 
Olsen, Line Clausen og Kari Knutsen 

 
1.2 Styrets arbeidsform  
Styret har hatt 8 styremøter og behandlet 51 saker.  Møtene er blitt avholdt på omgang hos 
styret. 
 
Svein Clausen har vært sekretær mens Elisabeth Ufs har ivaretatt klubbens adresse.   
 
 
1.3 Representasjon 
Avd. Telemark har deltatt på NSK’s representantskapsmøte (RS) med Willy Sjøstrøm og Svein 
Clausen. 
Avd. Telemark har videre deltatt på NSK HS ledersamling med Svein Clausen. 
Elisabeth Ufs representerte avd. Telemark på Sparebank 1's gavefest  
 
1.4 Utstillingskomiteen 
Utstillingskomiteen har bestått av Britt Inger Sjøstrøm, (leder), Gitte Lunde, Marita Kristoffersen 
og Line Clausen. Det er avholdt 2 utstillinger med valpeshow. (Se detaljer i komiteens egen 
rapport) 
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1.5 Jaktkomiteen 
Jaktkomiteen (JK) har bestått av June Olsen (leder), Charles Welfler og Gitte Lunde.  (Se 
detaljer i komiteens egen rapport) 
 
1.6 Agility 
Agilitygruppa har hatt Vibeke Andersen som leder. 
(Se detaljer i komiteens egen rapport) 
 
1.7 Området og dugnader 
Trond Johnsen har vært ansvarlig for Spanielbua og dugnader.  Leiekontrakten med Statskog 
er i løpet av året overdratt til Telemark Agility og Lydighetsforening i henhold til vedtak på 
årsmøtet 26.02.2014. 
 
1.8 Kafeteriakomiteen 
Komiteen har første halvår 2014 kun vært involvert i februar-utstillingen.  Komiteen besto av 
Amund Nystrand, Anne Lise Nystrand, Vigdis Fredriksen og leder Willy Sjøstrøm  
Fra juni har den bestått av leder June Olsen, Anne Lise Nystrand og Amund Nystrand.  Vi har i 
år deltatt på utstillingene, apportprøven og jaktanleggsprøven i Kilebygda.  Kafeteriakomiteen 
stod også for beverting i forbindelse med jaktprøven. 
 
1.9 Årets - konkurransene  
Premieutdeling til konkurransene:  Årets Mestvinnende Utstillingsspaniel, (m/Rasevinnere og 
Beste Veteran) og Årets Allsidighetsspaniel i avdelingen finner sted på årsmøtet. 
Statutter, poengtabeller og skjema for konkurransene ligger på avdelingens websider.  
 
1.10 Face Book (FB) 
Vi har fulgt HS' anbefalinger, og FB fungerer nå som en info kanal med korte beskjeder og link 
til utfyllende tekst på klubbens websider. 
 
1.11 Web-siden  
Webmaster er Hans Arne Paulsen 
Det har gjennom året vært store utfordringer med sidene.  Alt fungerer fint nå. 
 
1.12 Ungdom i avdelingen 
Det er en kjensgjerning at yngre folk også blir eldre. Derfor er det få ungdommer u/18 år i 
avdelingen i dag.  Å legge aktiviteter til rette for disse har vært en umulig oppgave, utover å 
sponse med gunstig deltakeravgift på aktiviteter og tilby mulighet for å søke refusjon på det 
samme.  
 
1.13 Medlemsmøte 
Det er avholdt 1 medlemsmøte i 2014.  Først var det oppvisning med June og Ifa i «jaktcup» 
og etterpå fikk medlemmene prøve med sin egen hund.  Så var det veterinær Rolf Tore Meen 
som foreleste og svarte på mange spørsmål om Spaniels.  Det var godt fremmøte. 
 
1.14 Økonomi  
Regnskapsåret 2014 er avsluttet med ett underskudd på 75.575,44 etter avskrivinger.  Aktiva 
er balanseført med 389.991,41 
Regnskapet behandles som separat sak. 
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1.15 Medlemstall  
Medlemstallet er redusert fra 176 i 2013 til 146 i 2014.  Det vil dog ikke være en overraskelse 
om vi fremover vil se ytterligere nedgang i medlemstall, sett i lys av de relativt lave 
registreringstallene for rasene våre. 
Medlemstallet gjenspeiler ikke avdelingen inntekter, da medlemskontingenten tilfaller NKK og 
NSK's Hovedstyre (HS) i sin helhet. 
 

2  Komiteer og utvalg 
2.1 Årsrapport utstillingskomiteen (UK)  
 
NSK avdeling Telemark har avholdt 2 utstillinger i 2014.  Februarutstillingen  den 1. februar ble 
avholdt i Grasmyrhallen med 96 påmeldte , derav 13 valper. Dommer var Ralph Dunne fra 
Irland.	
Septemberutstillingen var flyttet til Eidangerhallen og avholdt  20. september. Her hadde vi 
invitert 2 dommere fra England, Jane og Tom Graham. Vi hadde da håpet på stor påmelding, 
men endte opp med totalt 64 ekvipasjer, inkludert 8 valper. Det er innkjøpt matter til bruk i 
hallen og denne gangen hadde vi innført totalforbud mot klipping innendørs. Utstillingstelt med 
trimmebord og tilgang til strøm på utsiden av hallen gjorde at mange benyttet seg av dette, og 
rengjøringen etter utstillingen gikk som en drøm. 	
Vi har fått positive tilbakemeldinger på fine utstillinger med en hyggelig atmosfære fra både 
dommere, utstillere og publikum. Våre lokale hunder utmerket seg på begge utstillingene.	
Vi takker for alle flotte gavepremier, og en stor takk til alle som var med og hjalp til  før og etter 
utstillingen. 	
	For utstillingskomiteen	
Britt Inger Sjøstrøm 

 
2.2 Årsrapport jaktkomiteen (JK)  
Jaktkomiteen har bestått av: Charles Welfler, June Olsen og Gitte Lunde  
Jaktprøver 
JAL/Jakt 
Det er i 2014 avholdt jaktprøve, JAL og Apportprøve.  
Det deltok 16 hunder på jaktprøven som vi hadde i Kongsberg, 6 hunder på JAL og 6 hunder 
på apportprøven.  Dommer var Wenche Farstad.  JAL og apport prøvene ble avholdt i 
Kilebygda i Skien, og dommere var Monica Holthe Gustavson og Snorre Aslaksen 
Deltakelse på prøver 
På jaktprøve var det en lokal spaniel og på JAL var det 2 lokale spaniels som deltok.  På 
apportprøven deltok 2 lokale spaniels.  
Kurs 
Vår og sommer hadde vi felles jakttreninger med instruktør June Olsen.  
Komiteen ønsker å rette en stor takk til alle som har vært med og bidratt til praktiske gjøremål i 
forbindelse med prøvene. 
Økonomi 
Det er fortsatt vanskelig å tjene penger på jaktprøver, da de er svært resurskrevende.  Årets 
samlede økonomiske resultat viser et lite underskudd. 
  
Jaktkomiteen 

June Olsen	
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2.3 Årsrapport agilitygruppa (AG)  
 
Agilitygruppa har hatt et stabilt oppmøte på treningene og det har vært et spennende år. 
Agilitygruppa har gått fra å ha et lag (min 4 Max 5 personer) med store hunder til å ha 1-2 lag i 
stor, 1 lag i medium og 1 lag i small. 
Vi har hatt lag som kom til NM, vi har hatt en deltager på wm.  Vi har en person på landslaget 
og 2 personer på rekrutten. 
Vi har hatt mange gode prestasjoner både individuelt og lagvis. 
Agilitygruppa har valgt å gå lag for Spanielklubben i 2015 også. 
Vi har hatt mulighet til å trene inne i et ridehus i vinter og det har vært veldig nyttig. 
 
Vibeke Andersen 

 
2.4 Årsrapport fra områdekontakt 
 
Ikke mottatt. 
 
 
Trond Johnsen 
 
 

3  Regnskap 
 
3.1 Regnskap og balanse 
For 2014 vises et underskudd på kr 75.575,44 mot et budsjettert underskudd på  58.012,-.  
Det var ikke budsjettert med ekstern regnskapsfører.  Uten kostnaden på 14.275,- ville 
underskuddet blitt 61.325,-.  På tross av dette, er økonomien i klubben fortsatt god, og klubben 
har betydelige midler på konto.   
 
Avskriving av innkjøpte container og utstyr som er overdratt TALF påvirker regnskapet i svært 
stor grad i år. 
 
NB! Regnskapet behandles som separat sak. 
 
 

Skien, 10. februar 2015 
 

Styret i Norsk Spanielklub avdeling Telemark 
 
 

Elisabeth Ufs (Sign),             Willy Sjøstrøm (Sign),                    Hans Arne Paulsen  (Sign), 
 
 

June Olsen (Sign),  )                            Svein Clausen (Sign) 
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3.2 Revisors beretning   
Lena Nord og Line M. Clausen har vært revisorer for 2014. 
(Se egen rapport)  
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• 3.3 Resultatregnskap 
  

988958 - Norsk Spaniel Klub Avd. Telemark 
Rapporter » Regnskap »  
    01.01.14 - 31.12.14  

  Nr. Navn Faktisk Budsjett   
  3100 Kafe ved utstilling 8 533,00 6.000,00 
  3102 Utstilling og L-stevne 42 960,00 40.000,00 
  3108 Jakt (kurs med mer) 14 900,00 5.000,00 
  3902 Agility-gruppa (kurs med mer) 14 000,00 0,00 
  3914 Vedlikeholdsavgift 250,00 0,00 
  3925 Bingo / tilskudd med mer 9 051,35 10.000,00 
  3932 Andre kurs 3 250,00 5.000,00 
  SUM SALGS- OG 

DRIFTSINNTEKT 92 944,35 66.000,00 
  5000 Lønn / honorar -2 790,00 0,00 
  SUM LØNNSKOSTNAD -2 790,00 0,00 
  6017 Avskrivning agilityutstyr -22 075,34 -22.075,00 
  6018 Avskrivning container -24 637,50 -24 637,00 
  6300 Leie, utstyr mm Spanielbua -18 127,00 -12.000,00 
  6302 Vedlikeholdsavgift -120,00 -3.000,00 
  6705 Honorar regnskap -14 250,00 0,00 
  6800 Administrasjon 308,00 -1.000,00 
  6860 Møter / samlinger -27 003,57 0,00 
  6862 Agility-gruppa (kurs med mer) -10 333,00 -1.000,00 
  6868 Jakt (kurs med mer) -9 826,65 -9.000,00 
  

7140 
Reisekostnad, ikke 
oppgavepliktig -23 972,80 -19.000,00 

  7440 Premier -3 521,00 0,00 
  7710 Representantskapet -5 670,00 0,00 
  7740 Øredifferanse -16,93 0,00 
  7770 Bank og kortgebyr -150,00 0,00 
  7780 Utstilling og L-stevne -9 526,50 -35.000,00 
  7781 Kafe ved utstilling -4 012,71 -5.000,00 
  

SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 
-172 

935,00 
-

131.712,00 
  8051 Renteinntekt bank 7 468,00 7.700,00 
  8160 Valutatap (Disagio) -262,79 0,00 
  

Årsresultat 
-75 

575,44 -58.012,00 
   

 
 
 
3.4 Balanse 

Nr. Navn Åpningsbalanse Perioden 
Balanse 

31.12.2014 
 

1250 Agilityutstyr 22 075,34 
-22 

075,34 0,00 
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1251 Container 24 637,50 
-24 

637,50 0,00 
 

1920 Bank, driftskonto 2610.15.82778 90 743,08 
-36 

244,60 54 498,48 
 1921 Bank, høyrente 2610.17.31625 119 565,00 2 690,00 122 255,00 
 1922 Bank, fond 2610.20.96362 208 546,00 4 692,00 213 238,00 
 

SUM EIENDELER 465 566,92 
-75 

575,44 389 991,48 
 2050 Annen egenkapital -465 566,92 0,00 -465 566,92 
              Årets resultat   75.575,44  

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -465 566,92 
75 

575,44 -389 991,48 
 

     
  

Skien, 31.12.2014 / 10.02.2015 
 

     
               
Elisabeth Ufs  
(sign) 

               Willy Sjøstrøm                                       
(sign)   

Svein Clausen  
(sign) 

     
      

    June Olsen     Hans Arne Paulsen 
(sign) 

  
(sign) 

  
    3.5 Note -eiendeler som ikke er balanseført: 

 
 

 
 
Utstillingsutstyret er lagret i Klovholtveien 29.   
 

4. Saker forelagt av styret, komiteer, utvalg, medlemmer 
 
4.1 Innkommet forslag fra styret: 
På grunn av at styret ikke fant noen til å overta jobben med å føre regnskapet til NSK avdeling Telemark 
etter årsmøtet 2014, ble styret anbefalt av Hovedstyret om å kontakte Lierfoss Regnskap AS.  Kontrakt 
ble inngått og arbeidet for 2014 er utført etter avtalen.  HS har, som en konsekvens av samarbeidet med 
Lierfoss Regnskap AS, ikke lenger valg av revisorer på representantskapsmøtet.  
Vi foreslår derfor at NSK Telemark benytter Lierfoss Regnskap AS v/ Line Lierfoss til også å forestå 
revisjon av årsregnskapet de kommende år på samme grunnlag som revisjonen utføres for Hovedstyret. 
 
Styrets innstilling:  Ett enstemmig styre anbefaler årsmøtet å vedta forslaget. 

Benevnelse Anskaffelses tidspunkt Anskaffelses kostnad Status 
(kassert el.l.) 

P.t. i bruk 
hos / av 

På lager 
 

Projektor 2012 2 900 God  Hans Arne 
Paulsen 

Lamineringsmaskin 2012 1 200 God  Klovholtv. 29 

Premier  2 500 Nye  Klovholtv. 29 

Rosetter  4.000 Nye  Klovholtv. 29 
Container 2 2007 30 000 Meget bra  Klovholtv. 29 
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5 Budsjett 
Budsjettetforslag 2015: 

    01.01.14 - 31.12.14  
BUDSJETT 

2015 
Nr. Navn Faktisk Budsjett   Forslag 
3100 Kafe ved utstilling 8 533,00 6.000,00 10000 
3102 Utstilling og L-stevne 42 960,00 40.000,00 45000 
3108 Jakt (kurs med mer) 14 900,00 5.000,00 15000 
3902 Agility-gruppa (kurs med mer) 14 000,00 0,00 5000 
3914 Vedlikeholdsavgift 250,00 0,00 0 
3925 Bingo / tilskudd med mer 9 051,35 10.000,00 10000 
3932 Andre kurs 3 250,00 5.000,00 10000 

SUM SALGS- OG 
DRIFTSINNTEKT 92 944,35 66.000,00 

95.000 

5000 Lønn / honorar -2 790,00 0,00 -3000 
SUM LØNNSKOSTNAD -2 790,00 0,00 -3000 

6017 Avskrivning agilityutstyr -22 075,34 -22.075,00 0 
6018 Avskrivning container -24 637,50 -24 637,00 0 
6300 Leie, utstyr mm Spanielbua -18 127,00 -12.000,00 -5000 
6302 Vedlikeholdsavgift -120,00 -3.000,00 0 
6705 Honorar regnskap -14 250,00 0,00 -15000 
6800 Administrasjon 308,00 -1.000,00 0 
6860 Møter / samlinger -27 003,57 0,00 -25000 
6862 Agility-gruppa (kurs med mer) -10 333,00 -1.000,00 -5000 
6868 Jakt (kurs med mer) -9 826,65 -9.000,00 -15000 
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig -23 972,80 -19.000,00 -20000 
7440 Premier (Hovedutst & gaveprem.) -3 521,00 0,00 -5000 
7710 Representantskapet -5 670,00 0,00 -5000 
7740 Øredifferanse -16,93 0,00 0 
7770 Bank og kortgebyr -150,00 0,00 0 
7780 Utstilling og L-stevne -9 526,50 -35.000,00 -10000 
7781 Kafe ved utstilling -4 012,71 -5.000,00 -5000 

SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD -172 935 -126.712 -110.000 
8051 Renteinntekt bank 7 468,00 7.700,00 8000 
8160 Valutatap (Disagio) -262,79 0,00 0 

Årsresultat -75 575,44 58.012,00 -10.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 Valg 
Tabellen nedenfor gir en samlet oversikt over tillitsverv valgt / som velges av årsmøtet.   

6.1 Valgkomiteens innstilling: 
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Styret	

   Valg 
periode	 Verv	 2014	 2015	 Kommentar	

2013-2014	 Leder Elisabeth Ufs Svein Clausen 2 år 
2014-2015	 Nestleder Svein Clausen Hans Arne Paulsen 1 år_rest av periode 
2014-2015	 Styremedlem Willy Sjøstrøm Willy Sjøstrøm 1 år_rest av periode 
2015-2016	 Styremedlem Anne Lise Nystrand June Olsen 2 år 
2013-2014	 Styremedlem Trond Johnsen Oda Axelsen Bondal 2 år 

2015	 Varamedlem June Olsen Anne Lise Nystrand 
 2015	 Varamedlem  Hans Arne Paulsen Magnar Dag Forberg Hansen  
      Torhild van Riesen har også foreslått Oda Axelson Bondal som styremedlem.	
 

 
Valgkomite	

  2014-2015	 Leder Snorre Aslaksen   Snorre Aslaksen   ipv	

2015	 Medlem Magnar Hansen  Elisabeth Ufs Thoresen 1 år	
2015	 Medlem Vigdis Fredriksen Gitte Lunde 1 år	
2015	 Varamedlem Gitte Lunde Vigdis Fredriksen 1 år	

     

 
Andre	

   2015-2016	 Revisor Lena Nord	 Line Clausen	 2 år	
2015	 Vara revisor Line Clausen	 Lena Nord	 1 år_rest av periode 

     Styret har foreslått for årsmøte at avd. Telemark følger praksis som HS. De har valgt at regnskapet settes ut  
til et Autorisert regnskapsfirma.	
Følgelig er det ikke behov for å velge revisorer blant våre medlemmer.	

 Valgkomiteen har likevel villige personer til vervene som revisor om årsmøte velger å fortsette med  
tidligere praksis.	
I tillegg har det kommet forslag fra Torhild van Riesen på Bjørn Hvidsten Jensen som revisor.	
     

 
Representant og vararepresentant til RS.	

 2015	 1. RS_ Rep. Elisabeth	Thoresen	 Svein	Clausen	
	 	2015	 2. RS_ Rep. Svein	Clausen	 Hans Arne Paulsen 
	 	2015	 3. RS_Rep. Willy	Sjøstrøm	 Willy	Sjøstrøm	
	 	2015	 1. RS_Vararep. Gitte	Lunde	 June	Olsen	
	 	2015	 2. RS_Vararep. June	Olsen	 Oda	Axelsen	Bondal	
	 	

	
3. RS_Vararep. Britt	Inger	Sjøstrøm	 Anne Lise Nystrand 

	 	
	 	 	 	 	 	NB!	 Alle har sagt seg villig til å påta seg de verv de er inntilt til. 

	 	
	

Valgkomiteen	
	 	 	 	

	
Leder 

Snorre Aslaksen 
(Sign)	

	 	

	
Medlem 

Magnar Hansen  
(Sign)	

	 	

	
Medlem 

Vigdis Fredriksen 
(Sign)	

	 	

	
Varamedlem 

Gitte Lunde 
(Sign)	

	 	 


